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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zaméwienia publicznego na:
zakup materiatéw eksploatacyjnych do urzadzen drukujgco-kopiujacych z dostawag
i roztadunkiem do Oddzialu Regionalnego KRUS w Gdansku oraz odbiér i utylizacje
pojemnikéw po zuzytych materiatach eksploatacyjnych.

(dostawe/ustuge/robote-budowlana)

W dniu 01.06.2023r. opublikowano ogfoszenie o zamoéwieniu na stronie internetowej Kasy.
Do uptywu terminu sktadania ofert, tj. do 13.06.2023 roku do godz. 12:00 ztoZzono nastepujgce
oferty:

Lp

Wykonawca

Kwota netto

Vat

Kwota brutto

Punktacja

Dorota Bednarska COPY DOR
ul. Orkana 3/9, 25-548 Kielce
NIP: 959-129-75-73

81 323,00 zt

23 %

100 027,29 zt

95,91 %

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
MULTIKOM Adam Papierski

ul. Fabryczna 15,

85-741 Bydgoszcz

NIP: 554-103-75-72

85 302,00 zt

23 %

104 921,46 zt

91,44%

Komatech S.C. Tomasz Marszatek,
Piotr Kowalczyk

ul. Pokoju 3a, 43-190 Mikotow

NIP: 635-183-12-15

80 792,00 zt

23 %

99 374,16 zt

96,54 %

Praxis £6dz Pilecka i Petlak sp. j.
ul. Przedzalniania 35,

90-035 todz

NIP: 725-10-20-624

81 909,00 zt

23 %

100 748,07 zt

95,23 %

KOMAX 9 sp. z 0.0.
ul. Przemystowa 2, 10-418 Olsztyn
NIP: 739-15-73-151

80 506,00 zt

23 %

99 022,38 zt

96,88 %

BLACKLINE S.C. Helena
Pinkowska, Pawet Pinkowski
ul. Chmielewskiego 20c,
70-028 Szczecin

NIP: 851-31-80-299

77 998,00 zt

23 %

95 937,54 zt

100 %




Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszg uznano oferte nr 6:
BLACKLINE S.C. Helena Pinkowska, Pawetl Pinkowski

ul. Chmielewskiego 20c,

70-028 Szczecin

NIP: 851-31-80-299

oferuje realizacje catoéci zamowienia za cene netto/brutto: 77 998,00 z¥/ 95 937,54 zt

Uzasadnienie wyboru;

Zamawiajacy dokonat wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriéw oceny ofert

okreslonych w ogtoszeniu, tj. najnizsza cena (kryterium: CENA — 100%)

Wykonawca, ktéry ztozyt najnizsza oferte spetnia wszystkie postawione przez Zamawiajgcego

warunki udziatu w postepowaniu.

Przedmiot zaméwienia jest zgodny z wymaganiami Zamawiajacego.

Zaproponowana przez Wykonawce cena miesci sie w kwocie jaka Zamawiajgcy zamierza

przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia.

Zamawiajgcy wybrat najkorzystniejszg oferte Wykonawcy, ktory spemit wszystkie warunki

Zamawiajgcego | zaproponowat najnizszg cene realizacji catosci emenla\
™

(pieczec, podpis osoby przeprowadzajgcej (pieczec, podpis Realizujagcego
postepowanie) zamowienie)



